

# Projektselskabet af 18.11.2015 ApS

Elverbo 17  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Ole Just Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | Projektselskabet af 18.11.2015 ApS<br>Elverbo 17<br>2840 Holte<br><br>Telefonnummer: 45411049<br>Fax: 45411048<br>e-mailadresse: oc@greensave.dk<br><br>CVR-nr: 10296536<br>Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord Bank A/S<br>Rådhuspladsen 75<br>1550 København V<br>DK Danmark   |

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investeringer samt yde konsulentbistand.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

På baggrund af de seneste års resultater og efter vurdering af selskabets fremtidsudsigter er selskabets årsregnskab aflagt efter realisationsprincippet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 0 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2016 1.334 kr. og egenkapitalen er negativ og udgør 2.548.779 kr.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0              | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....                               |      | 0              | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0              | 0              |
| Overført resultat .....   |      | 0              | 0              |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

|                                      | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 1.334          | 1.334          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>1.334</b>   | <b>1.334</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>1.334</b>   | <b>1.334</b>   |

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

|   | Note     | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>kr.    |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....                          |          | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat .....                               |          | -2.673.779        | -2.673.779        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        | <b>1</b> | <b>-2.548.779</b> | <b>-2.548.779</b> |
| Gæld til banker .....                                 |          | 176               | 176               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....        |          | 194.031           | 194.031           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |          | 2.355.906         | 2.355.906         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |          | <b>2.550.113</b>  | <b>2.550.113</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |          | <b>2.550.113</b>  | <b>2.550.113</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |          | <b>1.334</b>      | <b>1.334</b>      |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

### Egenkapital

|  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Anpartskapital 1. juli                                   | 125000          | 125000          |
| Anpartskapital 30. juni                                  | 125000          | 125000          |
| Overført resultat 1. juli                                | -2673779        | -2673779        |
| Forslag til årets resultatfordeling                      | 0               | 0               |
| Overført resultat 30. juni                               | -2673779        | -2673779        |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli  | 0               | 0               |
| Udbetalt udbytte   | 0               | 0               |
| Forslag til årets resultatfordeling                      | 0               | 0               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni | 0               | 0               |
| <b>Egenkapital 30. juni</b>                              | <b>-2548779</b> | <b>-2548779</b> |

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed om forsat drift

På baggrund af de seneste års resultater og efter vurdering af selskabets fremtidsudsigter, overvejer ledelsen at indstille selskabets aktiviteter. Selskabets årsregnskab er herefter aflagt efter realisationsprincippet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med følgende selskaber; VIC 4208 Holding ApS, ApS KBUS 35 NR.1080, Dantil Pantebrevsinvest ApS og Greensave Kredit ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.